2

ПРОЕКТ

[bookmark: _GoBack]Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от __ августа 2025 года

	№ ____

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 20 августа 2024 года № 857
«Об утверждении Порядка предоставления
субсидии из бюджета Кондинского района
автономной некоммерческой организации
«Медиацентр «Евра» в целях финансового
обеспечения затрат на информирование
населения о приоритетных направлениях
деятельности органов местного
самоуправления Кондинского района»

В соответствии со статьями 78 и 78.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ                                   «О некоммерческих организациях», в целях актуализации правовых актов муниципального образования Кондинский район, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                                от 20 августа 2024 года № 857 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Кондинского района автономной некоммерческой организации «Медиацентр «Евра» в целях финансового обеспечения затрат                         на информирование населения о приоритетных направлениях деятельности органов местного самоуправления Кондинского района» следующие изменения:
В приложение к постановлению:
1.1. пункт 1.1 статьи 1 после слов «органов местного самоуправления Кондинского района» дополнить словами «, органов местного самоуправления городских и сельских поселений Кондинского района».
1.2. абзац второй пункта 1.5 статьи 1 после слов «органов местного самоуправления Кондинского района» дополнить словами «, органов местного самоуправления городских и сельских поселений Кондинского района».
1.3. пункт 2.12 статьи 2 после слов «органов местного самоуправления Кондинского района» дополнить словами «, органов местного самоуправления городских и сельских поселений Кондинского района».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В.Зяблицев